Сетевое издание «ПроКотовск»
https://prokotovsk.ru

22 июня 2022
№ 84

ГЛАВА ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2022                               г. Котовск                                      №11

О назначении и проведении публичных слушаний по рассмотрению
проекта актуализированной Схемы теплоснабжения городского
округа город Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годы
на 2023 год

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
Уставом города Котовска, решением Котовского городского Совета
народных депутатов от 28.09.2018 № 608 «Об утверждении
Положения о порядке организации и проведения публичных
слушаний в городе Котовске», постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению
актуализированной Схемы теплоснабжения городского округа город
Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годы на 2023 год.

2. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта
актуализированной Схемы теплоснабжения городского округа город
Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годы на 2023 год
28  июня 2022 года в 10.00 часов в зале заседания администрации
города, расположенном по адресу: г. Котовск, ул. Свободы, д. 8.

3. Комитету жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и
градостроительства администрации города (Железников)
обеспечить проведение публичных слушаний по рассмотрению
проекта актуализированной Схемы теплоснабжения городского
округа город Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годы
на 2023 год.

4. Создать рабочую группу по организации и проведению
публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализированной
Схемы теплоснабжения городского округа город Котовск
Тамбовской области на период 2014-2029 годы на 2023 год и
утвердить её состав согласно приложению № 1.

5. Утвердить порядок учёта предложений по рассмотрению
проекта актуализированной Схемы теплоснабжения городского
округа город Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годы
на 2023 год согласно приложению № 2.

6. Отделу организационной и кадровой работы администрации
города (Мовчан) направить настоящее постановление для
опубликования в бюллетене

«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого

издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на первого заместителя главы администрации города
Л.В. Хлусову.

Глава города                                            А.М. Плахотников

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы города
от 20.06.2022 № 11

СОСТАВ

 рабочей группы по организации и проведению публичных
слушаний по рассмотрению проекта актуализированной Схемы
теплоснабжения городского округа город Котовск Тамбовской

области на период 2014-2029 годы на 2023 год

Хлусова
Людмила Васильевна

 первый заместитель главы
администрации города,
председатель комиссии

Железников
Дмитрий Александрович

 председатель комитета
жилищно-коммунального
хозяйства, архитектуры и
градостроительства
администрации города,
заместитель председателя
комиссии

Филиппова
Марина Викторовна

 консультант комитета
жилищно-коммунального
хозяйства, архитектуры и
градостроительства
администрации города,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Аверин
Николай Владимирович

депутат Котовского
городского Совета народных
депутатов (по согласованию)

Мандрыкина
Наталия Викторовна

 Заместитель председателя
общественного Совета
города Котовска (по
согласованию)

Москалева
Наталия Сергеевна

 председатель комитета
экономической политики
администрации города

Федькин
Валерий Дмитриевич

 Исполнительный директор
ООО «Компьюлинк
Инфраструктура ТО»
(по согласованию)

Первый заместитель
главы администрации города                                        Л.В. Хлусова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы города
от 20.06.2022   № 11

Порядок

учета предложений по рассмотрению проекта актуализированной
Схемы теплоснабжения городского округа город Котовск

Тамбовской области на период 2014-2029 годы на 2023 год

1. Жители города Котовска, предприятия, учреждения,
организации, общественные объединения, расположенные на
территории города, направляют свои предложения по проекту
актуализированной Схемы теплоснабжения городского округа город
Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годы на 2023 год
до 28  июня 2023 года в администрацию города Котовска по адресу:
393190, Тамбовская область, город Котовск, улица Свободы, дом 8,
кабинет № 406  с 21.06.2022 по 27.06.2022  с 8.30 до 17.30, обед с
12.30 до 13.30, эл. адрес: post@g41.tambov.gov.ru

2. Предложения по проекту актуализированной Схемы
теплоснабжения городского округа город Котовск Тамбовской
области на период 2014-2029 годы на 2023 год должны содержать:

фамилию, имя, отчество, адрес и контактный телефон;
текст предложения;
пояснительную записку с обоснованием необходимости

принятия предложения.
3. Предложения вносятся на имя главы города и подлежат

регистрации в установленном порядке с последующей передачей в
комитет жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и
градостроительства администрации города.

Первый заместитель
главы администрации города                                 Л.В. Хлусова

Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»
Учредитель: Администрация города Котовска
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru

Индекс: 393190, Тираж 30 экз.

Набор текста, верстка и печать
осуществляются в редакции

бюллетеня

Подписано в печать:
22.06.2022   08.30

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании.